
Arti i natyrës
Gjatë viteve 90-ta kompania D-Tring filloi shitjen dhe distribuimin e produkteve 
nga qeramika, porcelani, graniti, mermer, elementet sanitare, produkte kryesisht të 
importuara nga Italia,Spanja,dhe Turqia.

Koleksioni
jonë

D Tring Qeramika ju ofron koleksionet e pllakave që përfshijnë stile 
dhe modele të veçanta.Materialet tona shprehin individualitetin e 
secilit përmes formave, ngjyrave dhe strukturave të ndryshme. Pro-

duktet tona nuk kufizohen vetëm në mermer, granit, qeramikë & mermer. Ajo 
çfarë ju inspiron nuk ka si të mos jetë pjesë e showroom-it të D-Tring Çera-
mikës

Përzgjedhje
unike...

01 02



Pllaka Porcelani
Autumn Stream
Carrano
Caliza
Lava
Twilight
Misty
Pulpis
Paris
Carrara
Iceland White
Calcatta
Verdi White
Gucci
Ink Charm
Olkai
Turkish Stone
Terome
New Rhine
Color Terrazzo
Landscape
Coral Sea
Perrito
Refined Orchid
Venecia
Andes
Ardesia
Balet
Bluestone

07
08

09-10
11-12

13
14
15
16
17

07
08

09-10
11-12

13
14
15
16
17

07
08

09-10
11-12

13
14
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16
17
16

Grigio Sandstone
Elegant
Frediana
Refined Limes
Galaxy Terrazzo
Saint Francois
StarSkyline
Time Stone
Arena
Portland Cement
Beton
Mizuki

07
08

09-10
11-12

13
14
15
16
17
15
16
17

Mermer & Granit
Mooncream
Diano Real
Skrapar
Travertine
Sivec
Black Galaxy
Blue pearl
Royal Pearl
Lennon
Porrino Dark
Bianco Nova 
Nero Afrika
Crema Julia
Roza Beta
Azul Nueva
Brazil Kashmir
New Halaby
Wulhan Flower
Viskon White

45-46
47-48
49-50
51-52

53-54
55-56
57-58
59-60
61-62

63-64
65-66
67-68
69-70
71-72

63-64
65-66
67-68
69-70
71-72

Dritaret  e produkteve tona 

Indeksi 
i produkteve tona 
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01 02

Elegancë e pastër dhe e rafinuar
Pllakat luajnë një rol të rëndësishëm në dizajnin e enterier-
it, duke e përcaktuar pamjen dhe ndjesinë e shtëpisë. Pllakat e 
porcelanit janë në modë sidomos në shtëpitë moderne. Pllakat 
në dispozicion vijnë në ngjyra, madhësi, struktura dhe efekte të 
ndryshme.

05 06

Pllaka Porcelani
me efekt Mermeri & Guri  Natyral

efekt
mermeri & guri natyral

Dysheme

11 mm

Mure

H a p ë s i r a

T r a s h ë s i

120x60cm 60x60cm

D i m e n s i o n e



03 04

Autumn
stream

Pllaka e Autumn Stream ka një bazë të bukur 
gjysmë të tejdukshme me vena gri. E përkryer për 
hotele, resort dhe reklama të tjera premium projekte, 
ky gur me detaje të ndërlikuara do të shtojë një 

prekje luksoze në çdo cep

60X120cm

60X120cm
Karizma e natyrës dhe mençuria e njeriut të 

përziera në përfeksion

Carrano

07 08
Autumn Stream Rett .
600X1200 mm • 23.6“X47.2“

Carrano Rett .
600X1200 mm • 23.6“X47.2“



05 06

Caliza
Mitologjia helene është humbur në mjegullën e 
së shkuarës,megjithatë gurët e saj të mrekul-

lueshëm po shkëlqejnë ende.

09 10

Caliza 60X60cm

Cal iza  Rett .
600X600 mm • 23.6“X23.6“



07 08

Familja e pllakave Lava  Pllaka paraqet një efekt mermeri mahnitës që të kujton mermerin natyror.Një 
efekt i sofistikuar mermeri gri me lyerje delikate me ngjyra të lehta për të mbyllur një pamje të butë dhe të 

qetë.Frymëzuar nga mermeri më prestigjioz i traditës italiane.

Lava60X120cm

11 12

Lava Black Rett .
600X1200 mm • 23.6“X47.2“

Lava White  Rett . Lava Grey Rett .



09 10
60X120cm

Misty  Rett .
600X1200 mm • 23.6“X47.2“

60X60cm

Twi l ight  Grey Rett .
600X600 mm • 23.6“X23.6“

Twilight
Duke nxjerrë në pah elegancën dhe stilin, ofronë një 
pamje tërheqëse me një gamë delikate ngjyrash gri 
dhe variacione të buta.

Mermeri i çmuar i Misty thith atmosferën e malit me 
mjegullë.linjat e zgjatura elegante janë si kërcimtarë të 
këndshëm që kërcejnë në mjegullë, duke sjellë një 

shpirtëror udhëtim.

Misty

13 14



11 12
60X60cm 60X60cm

Twi l ight  Grey Rett .
600X600 mm • 23.6“X23.6“
Pulp is  Beige Rett .
600X600 mm • 23.6“X23.6“

Një bukuri misterioze që i bën njerëzit të ndihen 
komode ne nje hapesire te qete.

Pulpis Paris

15 16

Par is  Grey Rett .
600X600 mm • 23.6“X23.6“

Estetika e arkitekturës qëndron në detajet. Pllaka 
Paris është krijuar për të shtuar të gjitha detajet e 

nënvlerësuar që i mungojne Hapsirës suaj.



13 14

Sfondi i bardhë, tekstura e ngjashme me bojën dhe tekstura delikate u japin njerëzve një ndjenjë të thjeshtë, 
koncize dhe të gjallë, ashtu si tekstura gri e bojës kineze në letër orizi të bardhë.

Carrara60X60cm
60X120cm

17 18

Carrara  Rett .
600X1200 mm • 23.6“X47.2“

Carrara  APT Rett .

Carrara  Rett .
600X600 mm • 23.6“X23.6“



15 16
Calcatta
ka riprodhuar në mënyrë të përsosur karakteristi-
kat e gurit të vërtetë.Efekti i produktit është i butë 
dhe i lëmuar, i cili është i përshtatshëm për çdo 
vend të nderuar.

60X60cm

60X120cm

Ice land White  Rett .
600X1200 mm • 23.6“X47.2“

Iceland
white

Frymëzuar nga seria klasike "e zezë, e 
bardhë dhe gri", kombinimi i teksturës 
së ashpër dhe të hollë,o të arrihet 

shndërrimi i artit në realitet.

Calcatta  Rett .
600X600 mm • 23.6“X23.6“

19 20



17 18

Verdi
White

Integrimi i peizazhit natyror në brendësi, 
si liqenet, malet dhe pyjet, i jep një urtësi 
artistike dhe frymëzim që rrjedh nga 

natyra.

60X120cm

21 22
Verdi  White  Rett .
600X1200 mm • 23.6“X47.2“

Gucci  Grey Rett .
600X1200 mm • 23.6“X47.2“

Tekstura e grisë Gucci është e natyrshme, e lirë 
dhe e lehtë

Gucci60X120cm



19 20

Olkai  Grey Rett .
600X1200 mm • 23.6“X47.2“

Ink
Charm

Linjat fleksibël kompozojnë fuqinë e jetës, linjat dhe 
e verdha me një kombinim të zgjuar,lirizmi i qetë nuk 

zvogëlohet, saqë paraqet bukurinë e ritmit.

Karizma e natyrës dhe mençuria e njeriut të 
përziera në përfeksion

Olkai60X120cm

23 24
Ink  Charm Rett .
600X1200 mm • 23.6“X47.2“

60X120cm



21 22

Turkish
Stone

Turk ish Stone Rett .
600X1200 mm • 23.6“X47.2“

60X120cm
Mermer i thjeshtë me cilësi të lartë dhe të guximshëm, 
toni i tij elegant gri i shkallës së lartë,jashtëzakonisht e 

lehtë për t'i dhënë formë stilit të modës.

Terome Rett .
600X1200 mm • 23.6“X47.2“

25 26

Bukuria e saj është një bukuri e pakuptueshme që i bën 
njerëzit të ndihen komodë në një hapesirë të qetë.

Terome



23 24
New Rhine
Me një teksturë të  butë dhe me linja të lëmuara dhe 
natyrale, delikate dhe të shtrira,
dhe ngjyra natyrale kremë është ruajtur, duke treguar 
cilësinë fisnike.

Color
Terrazzo
Mermer i thjeshtë me cilësi të lartë dhe të gux-
imshëm, toni i tij elegant gri i shkallës së lartë,-
jashtëzakonisht e lehtë për t'i dhënë formë stilit 
të modës.

27 28

60X120cm

New Rhine Beige Rett .
600X600 mm • 23.6“X23.6“

Color  Terrazzo Dark  Rett .
600X600 mm • 23.6“X23.6“

Color  Terrazzo L ight  Rett .

60X120cm



25 26

Verdi  White  Rett .
600X1200 mm • 23.6“X47.2“

Coralsea
Ngjyra e hapur e kësaj pllake që tregon butësinë 
dhe romancën. Linjat e lehta si baladat e ujit 
cilësi të valës.

Integrimi i peizazhit natyror në brendësi, si liqenet, malet 
dhe pyjet, i jep një urtësi artistike dhe frymëzim që rrjedh 
nga natyra.

Landscape

29 30

Coral  Sea Rett .
600X600 mm • 23.6“X23.6“

60X120cm



27 28
Perrito

Perrito

31 32

Perr i to  L ight  Rett .
600X1200 mm • 23.6“X47.2“

Perr i to  Rett . Perr i to  Dark  Rett .

Tonet e buta dhe linjat e dritës dhe ndryshimi i hijes, sikur të sjellë yjet në shtëpi.Kur jeni duke e vërshtruar 
dhe e vlerësoni me kujdes, mund të ndjeni vet si yje Perrito ju gezon me një ambient i cili është i bukur, i 

qetë dhe romantik.

60X120cm



29 30
Refined
Orchid

Paraqitja në tokë e elementeve dhe grimcave me ujë nga 
sheshi i San Marco në Italis,pikat e imëta si pluhuri i yjeve 
në qiell, duke i dhënë hapësirës një stil të thellë si universi.

Venecia

Venecia  Rett .
600X600 mm • 23.6“X23.6“

33 34

Është një koleksion i thjeshtësisë dhe butësisë. Me ngjyra 
të thjeshta dhe të qeta.

60X60cm

Ref ined Orchid  Grey Rett .
600X600 mm • 23.6“X23.6“

Ref ined Orchid  Beige Rett .

60X60cm



31 32
Andes

Andes

Kur bashkëjetesë harmonike e njeriut dhe natyrës
bëhet një shenjë dalluese e veçantisë,

35 36

60X60cm

Andes White  Rett .
600X600 mm • 23.6“X23.6“

Andes Grey Rett . Andes Black Rett . Andes Gr ig io  Rett .



33 34
Ardesia

60X60cm
Dielli, rëra, dallgët janë gjërat që krijojnë natyra e gurit. 

37 38
Ardesia  Rock Rett .
600X600 mm • 23.6“X23.6“

Ardesia  Wave Rett .

Ardesia  Soi l  Rett . Ardesia  Sand Rett .

Ardesia
Projekti i Ardesia Ligure është isnpiruar në rajonin bregde-
tar të Liguris në veriperëndim Italisë. I qëndron gati pastërtisë 
dhe gjestit të thjeshtë,të shpjegojë qëndrimin e lirisë..



35 36
Pllaka me
pamje Çimento

Projekti i serisë Balet vjen nga një anglisht guri i quajtur guri Burlington. Seriali Balet është një Interpre-
timi i sapo rafinuar i stilit Burlington.

Balet

39 40
Balet  Sand Rett .
600X600 mm • 23.6“X23.6“

Balet  Grey Rett . Balet  Beige Rett . Balet  Gr ig io  Rett .

60X60cm

Balet
60X120cm

Balet  White  Rett .
600X1200 mm • 23.6“X47.2“

Balet  B lack Rett .



37 38
Blue
Stone

Blue
stone

Tonet e buta dhe linjat e dritës dhe ndryshimi i hijes, 
sikur të sjellë yjet në shtëpi.Kur jeni duke e vërshtruar 
dhe e vlerësoni me kujdes, mund të ndjeni vet si yje

41 42

Blue Stone Beige Rett .
600X600 mm • 23.6“X23.6“

Blue Stone Grey Rett . B lue Stone Black Rett .

60X60cm



39 40
Grigio Sandstone

Elegant Venecia  Rett .
600X600 mm • 23.6“X23.6“

Gr ig io  Sandstone L ight   Rett .
600X1200 mm • 23.6“X47.2“

Gr ig io  Sandstone Dark  Rett .

43 44

60X120cm60X60cm

60X120cm



41 42

Pllaka

Frediana

Frediana

60X120cm
60X60cm

45 46
Frediana Pear l  Rett .
600X600 mm • 23.6“X23.6“

Frediana Si lver  Rett . Frediana Gr ig io  Rett . Frediana Nero Rett .

Frediana Pear l  Rett .
600X1200 mm • 23.6“X47.2“

Frediana Si lver  Rett . Frediana Gr ig io  Rett . Frediana Nero Rett .Madhështia dhe tradita kombinohen me qën-
drueshmërinë e teknologjisë më të mirë të qera-
mikës në koleksionin FREDIANA. Sipërfaqe të 
rehatshme dhe natyrale bëjnë atmosferë, me 
stile klasike dhe ngjyra thelbësore. Ngjyra neu-
trale, si dhe plotësia e ngjyrave, i përgjigjen çdo 
nevoje mobilimi. Elementet dekorative janë të 

inkorporuara në trupin e pllakës.



43 44

Lime Nero Rett .
600X1200 mm • 23.6“X47.2“

Lime Gr ig io  Rett . L ime Si lver  Rett . L ime Sand Rett . L ime Pear l  Rett .

L ime Nero Rett .
600X600 mm • 23.6“X23.6“

Lime Gr ig io  Rett . L ime Si lver  Rett . L ime Sand Rett . L ime Pear l  Rett .

Refined Limes

RefinedLimes 60X120cm
60X60cm

47 48

elegant dhe realist, seria Refined Limes riprodhon detajet dhe hijeshinë 
autentike të Limestone nga e cila merr frymëzim. Refined Limes përmban 
teksturë guri natyral, të thjeshtë dhe të pastër që i jep një prekje 

jashtëzakonisht elegante hapësirave të banimit.



45 46

Pllaka

GalaxyTerrazzo

Galaxy
Terrazo

60X120cm
60X60cm

Terrazzo White  Rett .
600X600 mm • 23.6“X23.6“

Terrazzo Cream Rett . Terrazzo Grey Rett . Terrazzo Stone Rett .

Terrazzo White  Rett .
600X1200 mm • 23.6“X47.2“

Terrazzo Cream Rett . Terrazzo Grey Rett . Terrazzo Stone Rett .

si rëra e shkretëtirës,   e copëtuar; dhe si 
bora që shkon në tokë, grimcat e vogla 
shpërndahen rastësisht dhe në mënyrë 
kapriçioze, duke u hedhur jashtë modelit 
tradicional të linjës, plot personalitet.

49 50



47 48
SaintFrancois

Saint  Francois  L ight  Rett .
600X1200 mm • 23.6“X47.2“

Saint  Francois  Dark  Rett .

60X120cm

51 52



Skyl ine  Cream Rett .
600X1200 mm • 23.6“X47.2“

Skyl ine  Gr ig io  Rett . Skyl ine  Jet  B lack Rett .Skyl ine  Nero Rett .

Grimca të bardha të freskëta dhe elegante, ashtu si yjet në qiell në natën e errët, të pastra dhe të pandotura, 
por të bukura.

60X120cm

53 54

StarSkyline

Star  Skyl ine  Pattern  2  Rett .
600X1200 mm • 23.6“X47.2“

Star  Skyl ine  Pattern  1  Rett .



Frymëzuar nga pallatet, kështjellat dhe kishat evropiane, sipër-
faqja e produktit rikthen plotësisht strukturën e vjetër të mer-
merit të pallateve evropiane. Produkti është kundër rrëshqitjes 
dhe i butë me glazurën kundër rrëshqitjes.

Time
Stone

Time Stone

60X120cm
60X60cm

Time Stone 1  Rett .
600X1200 mm • 23.6“X47.2“

Time Stone 2  Rett . Time Stone 3 Rett .

Time Stone 1  Rett .
600X600 mm • 23.6“X23.6“

Time Stone 2  Rett . Time Stone 3 Rett .

55 56



53 54
Arena

Arena
Arena është frymëzuar nga Arena di Verona e 
famshme në Itali bazuar në sistemin neutral të 
ngjyrave, duke kombinuar strukturën uniforme 
si kristal natyral dhe shtresa të pasura. Me 
grimca delikate që shpërndahen në mënyrë të 
barabartë në përfundimin e pllakave,  Arena 
frymëzon paqen dhe ringjalljen hapësira ku 
mund të përjetoni sharmin e një historie të thellë.

60X120cm

Arena Cream Rett .
600X1200 mm • 23.6“X47.2“

Arena Grey Rett . Arena Gr ig io  Rett . Arena Nero Rett .

57 58



55 56

Harmonia natyrore e gurit dhe betonit

Pllakat luajnë një rol të rëndësishëm në dizajnin e enterier-
it, duke e përcaktuar pamjen dhe ndjesinë e shtëpisë. Pllakat e 
porcelanit janë në modë sidomos në shtëpitë moderne. Pllakat 
në dispozicion vijnë në ngjyra, madhësi, struktura dhe efekte të 
ndryshme.

Pllaka Porcelani
me efekt Industrial Betoni

efekt
Betoni dhe çimentos

Dysheme

11 mm

Mure

H a p ë s i r a

T r a s h ë s i

120x60cm 60x60cm

D i m e n s i o n e

59 60



57 58

PortlandCement
Një përfaqësim i harmonisë së përsosur midis të vjetrës dhe të resë.

Ngjyrat më të thjeshta vijnë nga jeta më e ndërlikuar.

61 62

Portland
Cement 60X60cm

Port land Cement  L ight  Rett .
600X600 mm • 23.6“X23.6“

Port land Cement  Dark   Rett .



59 60
Beton 60X60cm

63 64
Beton Si lver  Rett .
600X600 mm • 23.6“X23.6“

Beton Gr ig io   Rett .

Beton Tabacco Rett .
600X600 mm • 23.6“X23.6“

Beton
Seria e çimentos Beton, e emërtuar sipas një 
lloji betoni të veçantë, është e favorizuar si në 
hapësirat e brendshme ashtu edhe në ato të 
jashtme. Krijon një atmosferë të qetë dhe dinjito-

ze që lidhet me artin dhe natyrën.



61 62

tekstura e betonit e ngjashme me ujin e Arkadisë është e thjeshtë dhe elegante, duke përcjellë konceptin e 
ri të të jetuarit. me natyrën.

Mizuki60X120cm

Mizuki  S i lver  Rett .
600X1200 mm • 23.6“X47.2“

Mizuki  Pattern  Rett . Mizuki  Rock Rett .

65 66



63 64

bukuria e gurit të jashtëzakonshëm
Pllakat luajnë një rol të rëndësishëm në dizajnin e enterier-
it, duke e përcaktuar pamjen dhe ndjesinë e shtëpisë. Pllakat e 
porcelanit janë në modë sidomos në shtëpitë moderne. Pllakat 
në dispozicion vijnë në ngjyra, madhësi, struktura dhe efekte të 
ndryshme.

Mermer & Granit
koleksioni i cilësis së lartë

natyral
mermeri & granit

20 mm

H a p ë s i r a

T r a s h ë s i

Dysheme Mure Shkalla

Kuzhina Eksterior Tavolina

90x90 75x75 60x60 30x60

D i m e n s i o n e

67 68



65 66
Mooncream

mermer

Mermeri Mooncream është i famshëm për 
elegancën e ngjyrës së saj bezhë. Është një 
material me jetëgjatësi dhe me efikasitet 
shumë të madh.
Shkallët e mermerit do të bëhen një dekoratë 
e shkëlqyer e çdo shtëpie,zyre apo objekti .

69 70

Dysheme Mure Shkalla

Kuzhina Eksterior Tavolina

20mm

Mermer  Mooncream
30X60 cm 60X60 cm 75X75 cm 90X90 cm



67 68
20mm

Mermer  Diano Real
30X60 cm 60X60 cm 75X75 cm 90X90 cmDiano real

mermer

Mermeri Diano Real përmban ngjyra të 
bardha, bezhë dhe fildishi me vena të mrekul-
lueshme ari. Përdoreni për të krijuar kuzhina të 
bukura mermeri, tavolina, mure të theksuara 
dhe dysheme me pllaka mermeri nëpër ambi-
entet e juaja.

Dysheme Mure Shkalla

Kuzhina Eksterior Tavolina

71 72



69 70
Mermer  Skrapar
30X60 cm 60X60 cm 75X75 cm 90X90 cm

Dysheme Mure Shkalla

Kuzhina Eksterior Tavolina

20mm

Skrapar
mermer

Mermeri Skrapar është një gur gëlqeror me 
sfond të bardhë nga jugu i Shqipërisë. Dhe 
karakterizohet nga fosilet. Gur gëlqeror ekzis-
tues i butë dhe shumë i punueshëm dhe i 
përshtatshëm për skulptura dhe dekorime.

73 74
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Mermer i  Travert ine
30X60 cm 60X60 cm 75X75 cm 90X90 cmTravertine

mermer

Mermeri Travertine është ndër gurët natyror që 
është përdorur më shumë gjatë historisë si mate-
rial ndërtimi. Me ngjyrën e tij bezhë të lehtë, ky 
material është përdorur për të ndërtuar disa nga 
ndërtesat më ikonike të qytetërimit të lashtë 
romak.

Dysheme Mure Shkalla

Kuzhina Eksterior Tavolina

20mm

75 76
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Mermer  S ivec Polar is
30X60 cm 60X60 cm 75X75 cm 90X90 cmSivec Polaris

mermer

Mermeri Sivec Polaris është një mermer 
dolomit i bardhë me grimca të imta, është një 
nga trendet e reja mahnitëse në fushën e 
gurëve të mermerit të bardhë këto vite. Sivec 
ka një karakter homogjen të bardhë shumë të 
qartë dhe të lehtë, e bën atë të jetë një nga 
mermerët ikonë luksoz, duke shfaqur nuancat 
e bardhë dhe disa vija gri e bëjnë atë një ideal 
për skulpturë dhe aplikime arkitekturore.

Dysheme Mure Shkalla

Kuzhina Eksterior Tavolina

20mm
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Grani t  B lack Galaxy
30X60 cm 60X60 cm 75X75 cm 90X90 cmBlack Galaxy

granit

Graniti Black Galaxy me sfondin e tij të zi të 
thellë të njollosur me njolla bakri dhe argjendi, 
karakterizohet nga intensiteti i reflektimeve që 
ndryshojnë sipas gurores së origjinës dhe 
përcaktojnë vlerën e materialit. Përdoret si për 
ambiente të jashtme ashtu edhe për ambiente 
të brendshme.

Dysheme Mure Shkalla

Kuzhina Eksterior Tavolina

20mm
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Grani t  B lue Pear l
30X60 cm 60X60 cm 75X75 cm 90X90 cmBlue Pearl

granit

Graniti Blue Pearl është një granit i veçantë 
në ngjyrë blu të thellë. E dallueshme dhe e 
rrallë në pamjen e saj, shfaqja e nuancave blu 
më të lehta dhe më të errëta në të gjithë sipër-
faqen e saj mundëson një qendër moderne 
dhe stili.Graniti Blue Pearl është shumë deko-
rativ, duke shtuar thellësinë dhe bukurinë në 
çdo brendshme.

Dysheme Mure Shkalla

Kuzhina Eksterior Tavolina

20mm
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79 80
Royal Pearl

granit

Graniti Royal Pearl është një ngjyrë e sfon-
dit kafe, që tregon njolla gri të errëta dhe kafe 
me ngjyrë shkëmbi zjarri intrusiv, i cili është i 
grimcuar dhe faneritik në cilësi.

Grani t  Royal  Pear l
30X60 cm 60X60 cm 75X75 cm 90X90 cm

Dysheme Mure Shkalla

Kuzhina Eksterior Tavolina

20mm

83 84



81 82
Lennon

granit

Graniti Lennon është një stil fantastik dhe 
ekzotik i granitit. I pasur me një palet ngjyrash 
të pa balancuara të cilat sigurojnë që kuzhina 
juaj të jetë plotësisht unike. E zeza, e bardha , e 
kafeja dhe ngjyra e hirtë mbi prapavi të 
bardhë. Kuzhinat e granitit Lennon janë të 
bukura dhe të qëndrueshme, e përshtatshme 
për shtëpit si dhe hapsirat e bizniseve.

Grani t  Lennon
30X60 cm 60X60 cm 75X75 cm 90X90 cm

Dysheme Mure Shkalla

Kuzhina Eksterior Tavolina

20mm
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Porrino Dark

granit

Graniti Porrino Dark në bukurinë dhe 
karakteristikat e tij kromatike si dhe kompakte 
në përbërjen e tij. Ekuilibri dhe sensualiteti i tij 
e bëjnë këtë gur të përsosur për arredimin e 
hapësirave bashkëkohore shtëpiake.

Grani t  Porr ino Dark
30X60 cm 60X60 cm 75X75 cm 90X90 cm

Dysheme Mure Shkalla

Kuzhina Eksterior Tavolina

20mm
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Bianco Nova

granit

Graniti Bianco Nova ka një sfond të bardhë 
dhe gri me formacione të mëdha të kuarcit 
dhe grimcave të zeza.Ky model graniti që 
ruan ekuilibrin e përsosur midis konsistencës 
dhe variacionit: ngjyra të thjeshta, të nënv-
lerësuara me një model të guximshëm dhe të 
paparashikueshëm.

Grani t  B ianco Nova
30X60 cm 60X60 cm 75X75 cm 90X90 cm

Dysheme Mure Shkalla

Kuzhina Eksterior Tavolina

20mm
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Nero Afrika

granit

Graniti Nero Afrika me pamjen e tij e bukur 
me minerale të imta vezulluese në një sfond 
me ngjyrë antraciti, e bëjnë atë një nga gurët 
natyrorë më të njohur në botë

Grani t  Nero Afr ika
30X60 cm 60X60 cm 75X75 cm 90X90 cm

Dysheme Mure Shkalla

Kuzhina Eksterior Tavolina

20mm
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89 90
Crema Julia

granit

Graniti Crema Julia me përbërjen e saj të 
bukur të thyer të kristaleve bardh e zi në 
madhësi të ndryshme na kujton tokën e ngrirë 
në agim, në gjendje të krijojë atmosfera 
delikate në çdo hapësirë   shtëpiake.

Grani t  Crema Jul ia
30X60 cm 60X60 cm 75X75 cm 90X90 cm

Dysheme Mure Shkalla

Kuzhina Eksterior Tavolina

20mm

93 94



91 92
Rosa Beta

granit

Graniti Rosa Beta ka një bazë rozë dhe me 
pika me ngjyrë të zezë dhe gri. Është një granit 
rozë i përdorur kryesisht në një kuzhinë mod-
erne.

Dysheme Mure Shkalla

Kuzhina Eksterior Tavolina

20mm

Grani t  Rosa Beta
30X60 cm 60X60 cm 75X75 cm 90X90 cm

95 96



93 94
Azul Nuevo

granit

Graniti Azul Nuevo Një granit ekzotik  i 
pasur me minerale të balancuar në të gjithë 
pllakën e granitit. Një dizajn pa të meta nga 
natyra që shfaq bukurinë artistike mbi gurin 
natyror.

Dysheme Mure Shkalla

Kuzhina Eksterior Tavolina

20mm

Grani t  Azul  Nuevo
30X60 cm 60X60 cm 75X75 cm 90X90 cm

97 98
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Brazil Kashmir

granit

Graniti Brazil Kashmir është një granit i 
pasur me te bardhat e buta si pambuku  të 
lyera dendur dhe të njolla me qymyr, çelik dhe 
gri. Këto pllaka të lëmuara  janë shumë të 
përshtatshme për një gamë mahnitëse aplik-
imesh komerciale dhe rezidenciale, duke 
përfshirë kuzhinat, dyshemetë dhe muret e 
brendshme dhe të jashtme të granitit.

Grani t  Braz i l  Kashmir
30X60 cm 60X60 cm 75X75 cm 90X90 cm

Dysheme Mure Shkalla

Kuzhina Eksterior Tavolina

20mm
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97 98
New Halayeb

granit

Graniti New Halayeb i pasur me njolla dhe 
grimca prej fildishi të shndritshëm të përzier 
me argjend, gri dhe të zezë.Ky gur me detaje 
të ndërlikuara do të shtojë një prekje luksoze 
në çdo cep.

Grani t  New Halayeb
30X60 cm 60X60 cm 75X75 cm 90X90 cm

101 102

Dysheme Mure Shkalla

Kuzhina Eksterior Tavolina

20mm



99 100

Dysheme Mure Shkalla

Kuzhina Eksterior Tavolina

20mm

Wulhan Flower
granit

Graniti Wulhan Flower gur natyral me një 
bazë rozë me njolla të zeza, gri dhe të bardha. 
Tekstura asimetrike por tërheqëse e cila krijon 
hapësira elegante

Grani t  Wulhan F lower
30X60 cm 60X60 cm 75X75 cm 90X90 cm

103 104



102 103
Viskon White

granit

Graniti Viskon White ngjyra e sfondit të saj 
është e bardhë me valë gri, ofron pamje 
shumë ekzotike, ky gur me detaje të ndërli-
kuara do të shtojë një prekje luksoze në çdo 
cep

Grani t  Viskon White
30X60 cm 60X60 cm 75X75 cm 90X90 cm

105 106

Dysheme Mure Shkalla

Kuzhina Eksterior Tavolina

20mm


